
 
DZP.381.1.2013.UG 

Strona 1 z 2 

 
UNIWERSYTET ŚLĄSKI                                                  Katowice, dn. 5 lutego 2013r. 
ul. Bankowa 12,  
40-007 KATOWICE 
NIP 634-019-71-34;   
REGON 000001347 
 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA NR DZP.381.1.2013.UG 
 

 
WYJAŚNIENIA DO TREŚCI SIWZ  

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia poniżej równowartości kwoty 200 000 €, p.n. 
Organizacja Seminarium Polskiego Towarzystwa Materiałoznawczego w dniach  
26-29.05.2013r. 

 
Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) – zwanej dalej „ustawą Pzp”, w związku z pytaniami, które 
wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
  
Pytanie 1: 
Proszę o doprecyzowanie, czy oprawa muzyczna podczas uroczystej kolacji w dniu 27.05.2013r. oznacza 
muzykę na żywo? Czy może to być muzyka „z głośników”? 
 
Odpowiedź: 
Zamawiający wyjaśnia, iż oprawa muzyczna podczas uroczystej kolacji oznacza muzykę „na żywo”, np. 
solista/solistka wraz z zespołem towarzyszącym.  
 
Pytanie 2: 
Jeśli Wykonawca zleca wykonanie części zamówienia podwykonawcy, czy podwykonawca ten może 
korzystać z dalszych podwykonawców? I czy zakres tych usług powinien zostać wskazany? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami rozdz. I pkt 1 SIWZ, Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przy udziale 
podwykonawców – w takim przypadku Wykonawca winien w ofercie wskazać część zamówienia, której 
wykonanie powierzy podwykonawcom (zgodnie z załącznikiem nr 4 do SIWZ).  
Zgodnie z zapisami wzoru umowy (§1 ust. 7), stanowiącego załącznik nr 3 do siwz, podwykonawca nie może 
powierzyć wykonania przedmiotu umowy dalszym podwykonawcom bez pisemnej zgody Zamawiającego 
i Wykonawcy. 
 
Pytanie 3: 
Czy znana jest planowana godzina wycieczek plenerowych? Agenda może mieć wpływ na wybór atrakcji 
turystycznej (dostępne godziny zwiedzania). 
 
Odpowiedź: 
Wycieczka plenerowa winna odbyć się w godzinach dopołudniowych. 
 
 



 
DZP.381.1.2013.UG 

Strona 2 z 2 

Pytanie 4: 
Zgodnie z zapisami SIWZ rozliczenie ma nastąpić w oparciu o faktyczną liczbę wykorzystanych świadczeń. 
Jak ma się ostateczna ilość osób (podana na min. 14 dni przed przyjazdem) do faktycznej liczby 
wykorzystanych świadczeń? Czy są to pojęcia tożsame? Czy też może się okazać, że zamiast 100 osób 
zapowiedzianych na 14 dni przed przyjazdem, pojawi się 50 i rozliczenia będą dokonywane dla 50 osób? 
 
Odpowiedź: 
Zgodnie z zapisami siwz, Zamawiający na min. 14 dni przed rozpoczęciem Seminarium poda faktyczną ilość 
świadczeń do zrealizowania i ilość ta będzie brana pod uwagę podczas rozliczenia. 
 
 
POWYŻSZE WYJAŚNIENIA SĄ WIĄŻĄCE DLA WYKONAWCÓW I NALEŻY JE UWZGLĘDNIĆ 
PRZY SPORZĄDZANIU OFERTY.  
 
 
 
        mgr Małgorzata Wróblewska      mgr Ewa Słowik 

……………………………………………….........    ………………………………………………………….. 
      Członek Komisji Przetargowej    Przewodniczący Komisji Przetargowej 
 
 


